Governo do Estado de São Paulo

Secretaria de Esportes
Diretoria da Divisão de Esportes

Praça Antônio Prado, 09 – 13º andar – Fone: 11-3241-5822-r. 1154/1098

CEP 01010-001 – Centro – São Paulo

www.esportes.sp.gov.br

Divisão de Esportes

São Paulo, 15 de agosto de 2024

Ofício D.E. Nº 058/2024

SEI:016.00005777/2023-69

Senhor Presidente,

Vimos pelo presente cumprimenta-lo e acusar o recebimento do seu Of.Presidente nº708/2023,

datado de 17 de novembro de 2023, no qual Vossa Excelência solicita a inclusão das

modalidades de Tiro Esportivo, sendo Tiro com Carabina de Ar comprimido, Mira Aberta e Pistola

de Ar, nos Jogos regionais e Jogos Abertos do Interior.

A solicitação foi encaminhada para o Grupo Técnico da Divisão de Esportes que analisa todas as

solicitações, entraremos contato assim que tivermos um posicionamento à respeito.

Colocamo-nos à disposição, e apresentamos nossos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Glícia Maria Bellemo Cassone

Diretor Técnico II

Ilustríssimo Senhor

Vereador RAFAEL TANZI ARAÚJO

Presidente da Câmara Municipal de São Roque

São Paulo

 Documento assinado eletronicamente por Glicia Maria Bellemo Cassone, Diretor
Técnico II, em 21/08/2024, às 17:34, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0036798938 e o código CRC 38E5E2BD.

Criado por roseli.carlos, versão 3 por roseli.carlos em 21/08/2024 11:21:22.

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///fonte/sei/temp/%0Ahttps://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0